

**SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU DZIAŁALNOŚCI
SĄDU APELACYJNEGO WE WROCŁAWIU
ZA ROK 2012**

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2012

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych przez Sąd Apelacyjny do liczby spraw wpływających)	102%	100,15	1. Wdrażanie menadżerskiego modelu zarządzania sądem. 2. Wdrożenie Zintegrowanego Systemu Rachunkowości i Kadr w oparciu o rozwiązanie klasy ERP. 3. Wdrożenie protokołu elektronicznego – kontynuacja projektu – wdrożenie systemu cyfrowej rejestracji przebiegu rozpraw sądowych. 4. Zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych funkcjonowania sądu. 5. Działalność wizytacyjna, lustracyjna i kontrolna. 6. Szkolenia kadry orzeczniczej i urzędniczej.	
		średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych) w miesiącach	1,5 (m-ca)	1,15		

CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2012

Cel: Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych. Wystąpienie różnicy pomiędzy planowaną a osiągniętą wartością miernika wynika z powodu trudnej do oszacowania liczby spraw wpływających do sądu oraz stopnia ich złożoności. W roku 2012 nastąpił zarówno wzrost wpływu jak i załatwień spraw, w stosunku do roku poprzedniego. Wartość wskaźnika opanowania wpływu spadła, gdyż różnica pomiędzy liczbą spraw załatwionych a wpływających znacznie się zmniejszyła (w roku poprzednim załatwienie przewyższało wpływ).

Wrocław, dnia 4 marca 2013 r.

DYREKTOR
SĄDU APELACYJNEGO
Roman Purgał

PREZES
Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu

Andrzej Nieduzak